



# FIGHTBACK GOLF TOUR 2023

Yhteistyössä: Suomen HCP Golf ry

Fightback ja Suomen HCP Golf ry toteuttavat yhdessä kaudella 2023 golfkiertueen toimintarajoitteisille\* pelaajille. Tavoitteenamme on aktivoida toimintarajoitteiset henkilöt golfliikunnan pariin, sekä rohkaista heitä hauskaan ja rentoon kisailuun.

Osakilpailut järjestetään 27.5-1.7.2023 välisenä aikana ympäri Suomen. Kilpailut järjestetään viikonloppuisin, jotta mahdollisimman moni pystyy osallistumaan. Kilpailujen yhteydessä järjestetään myös muuta oheistoimintaa, kuten esim. golfiin tutustumista, sekä golfin alkeis- ja green card -kurseja.

Kiertueen golfkentät löytyvät alta. Ilmoittaudu mukaan kisaan seuran yhteyshenkilön kautta. Yhteyshenkilö osaa kertoa sinulle myös muusta oheistoiminnasta.

Yhteyshenkilöt ovat:

Tammer-Golf: laura.hyona(at)tammer-golf.fi  
Vaasan Golf: toimisto(at)vag.fi  
Kymen Golf: tommi.nousiainen(at)kymengolf.fi  
Kartano Golf: info(at)kartanogolf.fi  
Gumböle Golf: annika.ahokas(at)espoogolf.fi

Virallinen seurakohtainen kilpailukutsu ilmestyy <https://suomenhpcpgolf.fi/fightback> verkkosivuille viimeistään 1.5.2023.

Kilpailu on 9:n reiän Stableford (pistebogey) yhteislähtökilpailu neljässä sarjassa (tasoitukset 0.0-18.4, 18.5-36, 36.1-54 sekä naiset).

FightBackin Pekka Hyysalo osallistuu mahdollisuuksiensa mukaan jokaiseen alkukilpailuun. Pekka kertoo inspiroivasta kuntoutumisestaan ja kannustaa positiivisella asenteellaan läsnäolijoita.

Kaikista osakilpailuista sarjojen kolme parasta pääsevät finaaliin, joka pidetään 12.8. Nordcenter Golf & Country Clubilla.

Kiertueesta kokonaisuudessaan lisätietoja Kari Heikkilä, toimisto(at)suomenhpcpgolf.fi



## Fightback

Pekka Hyysalo on vuonna 1990 Turussa syntynyt taistelija, joka inspiroi tarinallaan, asenteellaan ja teoillaan satojatuhansia, ellei jopa miljoonia suomalaisia. Pekka on välittänyt hänen ja hänen brändinsä FightBackin ydinarvoja; positiivisuutta, sisua ja periksiantamattomuutta jo vuodesta 2013 motivoiden lukemattomia suomalaisia.

Pekan ja FightBackin motivaattorina on rakkaus itseä, ympäristöä ja elämää kohtaan. Rakkaus, jota me kaikki voimme vastaanottaa sekä jakaa, ja joka auttaa meitä kaikkia jaksamaan haasteellisten ja epävarmojen aikojen keskellä.



## Suomen HCP Golf ry

Suomen HCP Golf ry on edistänyt toimintarajoitteisten golfliikuntaa jo 30 vuotta. Tavoitteenamme on luoda edellytyksiä sille, että toimintarajoitteiset olisivat yhdenvertaisia golfin harrastajia. Toimimme golfliikunnan mahdollistajana monin eri tavoin, kuten jakamalla tietoa seuroille ja toimintarajoitteiselle, edistämällä golfliikuntapaikkojen esteettömyyttä, järjestämällä valmennustoimintaa, mahdollistamalla harjoittelua sekä järjestämällä matalan kynnyksen kilpailutoimintaa. Toimimme yhteistyössä Golfliiton, Paralympiakomitean, SoveLin sekä golfseurojen kanssa.

\* Toimintarajoitteisia henkilöitä ovat esim. liikunta-, aivo-, näkö-, kuulo- ja kehitysvammaiset, sydänsairaat, elinsiirron saaneet tai dialyysihoidossa olevat tai muutoin pitkäaikaissairaat, jotka ovat toimintakyvyltään rajoittuneita.